
Listado de adjudicatarios que pierden especialidad/es (en Primaria)

Convocatoria: Adjudicación Semanal 30/09/2022. Proceso 2265  -  Listado a  04 de Octubre    de 2022, a las 08:53

Página 1 de 1

***9888**
***1687**
***5146**
***6906**
***5259**
***5259**
***2745**
***9927**
***9927**
***1578**

DNI
GRIÑAN
PARRA
SANCHEZ
CANO
MORALES
MORALES
CANO
MARTINEZ
MARTINEZ
LEON

Primer Apellido
MORENO
MARTINEZ
DEL RIO
GUARDIOLA
MARIN
MARIN
QUESADA
CAMPILLO
CAMPILLO
RUEDA

Segundo Apellido
JENNIFER
CASIANO
RICARDO MANUEL
JOSEFA MARIA
ALFONSO ANGEL
ALFONSO ANGEL
NOHEMI
RAUL LUIS
RAUL LUIS
LETICIA ANA

Nombre
22009500
22009510
22009680
22009810
22010180
22010180
22010300
22010330
22010330
22010430

Nº Lista
PRI
PRI
PRI
PRI
PRI
EF
PRI
PRI
EF
PRI

Especialidad

Murcia, a 04 de octubre de 2022

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, 
PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro


