Listado de adjudicatarios que pierden especialidad/es (en Primaria)

Convocatoria: Adjudicación Semanal 30/09/2022. Proceso 2265 - Listado a 04 de Octubre de 2022, a las 08:53

DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Nº Lista	Especialidad
***9888**	GRIÑAN	MORENO	JENNIFER	22009500	PRI
***1687**	PARRA	MARTINEZ	CASIANO	22009510	PRI
***5146**	SANCHEZ	DEL RIO	RICARDO MANUEL	22009680	PRI
***6906**	CANO	GUARDIOLA	JOSEFA MARIA	22009810	PRI
***5259**	MORALES	MARIN	ALFONSO ANGEL	22010180	PRI
***5259**	MORALES	MARIN	ALFONSO ANGEL	22010180	EF
***2745**	CANO	QUESADA	NOHEMI	22010300	PRI
***9927**	MARTINEZ	CAMPILLO	RAUL LUIS	22010330	PRI
***9927**	MARTINEZ	CAMPILLO	RAUL LUIS	22010330	EF
***1578**	LEON	RUEDA	LETICIA ANA	22010430	PRI

Murcia, a 04 de octubre de 2022

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro